ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» апреля 2016 г. № 314-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 27 декабря 2012 г. № 997-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 27 декабря 2012 г. № 997-па «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Магаданской области, по которым

может устанавливаться особый порядок оплаты труда» следующие

изменения:

в Перечне должностей государственной гражданской службы

Магаданской области, по которым может устанавливаться особый порядок

оплаты труда, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 1 слова «- пресс-секретарь губернатора Магаданской

области» исключить;

- абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Должности областной гражданской службы категории

«руководители» высшей группы должностей:».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный